
Strona 1 / 2 

Uchwała Nr   130/XIX/2013 

Rady Gminy   w  Staroźrebach 

z dnia 29  stycznia  2013roku 

 

w sprawie: uchwalenia  zmiany  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy   

Staroźreby. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 

2012 r. poz. 567) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  Płocku Rada Gminy   Staroźreby   postanawia: 

 

 

§ 1 

 

W  Regulaminie   Utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Staroźreby  wprowadza      

się  następujące    zmiany:  

1.  Skreśla     się      paragraf     18    i    19   Regulaminu.  

2. Paragraf  21   Regulaminu    otrzymuje  brzmienie:   deratyzacji   podlegają   obszary :  

     1)   zabudowane   obiektami   użyteczności  publicznej, 

     2)   zabudowane  obiektami  i  magazynami  wykorzystywanymi  odpowiednio  do   przetwórstwa   

           bądź  przechowywania  lub  składowania  produktów    rolno – spożywczych, 

     3)   zabudowane  obiektami,  w  których   prowadzona  jest  hodowla  zwierząt, 

     4)  deratyzacja  na  terenie  nieruchomości  powinna  być   dokonana  w   każdym  roku   w 

          terminie  od  15  października  do  30  listopada oraz  każdorazowo   w przypadku  

wystąpienia   populacji  gryzoni  na  terenie  nieruchomości. 

     5)  Termin  przeprowadzenia  powszechnej  deratyzacji  podaje  Wójt  w   uzgodnieniu  z      

           Państwowym  Powiatowym    Inspektorem   Sanitarnym,  do  publicznej  wiadomości   

           poprzez   rozplakatowanie    przez  sołtysów  na  tablicach  ogłoszeń  w  poszczególnych   

           sołectwach  oraz  w  miejscach  ogólnodostępnych  tj. Urząd Gminy, placówki handlowe itp. 

      6)  W  przypadku   wystąpienia  populacji  gryzoni,  stwarzającej  zagrożenie  sanitarne,  Wójt  w   

           uzgodnieniu   z  Państwowym   Powiatowym  Inspektorem  Sanitarnym, określi  obszary 

           podlegające   obowiązkowej    deratyzacji  oraz określi,  poprzez  zarządzenie, termin  jej 



Strona 2 / 2 

           przeprowadzenia. 

§2 

Pozostałe  paragrafy  Regulaminu   utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie   Gminy  

Staroźreby   pozostają  bez  zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy  Staroźreby. 

 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, nie wcześniej niż 1 stycznia 2013r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

-/- Marek Ciećwierz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 

              Zgodnie   z  art. 4  ust. 2  pkt. 8  ustawy  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku   w  

gminach  to  rada  gminy  w   regulaminie  wyznacza  obszary  podlegające   obowiązkowej  

deratyzacji  i  terminy  jej  przeprowadzenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

-/- Marek Ciećwierz 

 


